АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /3,И/Ozl м //а9
станица ЛенинградскаrI

о начале отопительного сезона 2022-2023 г.г.
в ltлуниципальпом образовании Ленинградский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерацииот б мая 201l г, М 354 (о предоставлении коммун€tльных услуг собственниками полъзователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов>,принимая во внимание необходимостъ принятиrI мер профилактики и снижениrI
рискоВ рЕtзвития вирусных И простудных заболева нийо связанных спереохлаждением, В тоМ числе коронавирусной инфекции COVID_19,постановляю:

1, Начатъ отопителъный сезон 2022-2023 г.г. в муницип€UIъном
образовании ленинцрадский район 10 октябр я 2О22 r.2. Руководителям теплоснабжающЙх организаций и предприятиймуницип€IJIъIюго образования Ленинградсойй район, руководителямпредприятий' и организаций, имеющих автономные котельные установкиобеспечить подачу тепловой энергии и теплоносителя на центральное отоплениежилищного фонда, объектов социЕlльного, культурного и бытового н€вначениrIпри установлении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 С втечение 5 суток подряд со дня, следующего за последним днем ук€ванногопериода.

3, ОтделУ тэк, жкХ транспоРта и связи администрации муниципапьногообразования ЛенинIрадскиf, райотг (Антоненко к.А.) обеспечитъ р€}змещениенастоящего постаЕовления на официалъном сайте администрациимуниципапьного образования Лени""рuд.*rЙ рМо".4, Контролъ за выполнением
"uarо"щЁго

постановления возложить назаместителя главы муниципалъного образования Шмаровоз а с. н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания.

Глава муЕиципапьного образования
Ленинградский район

жцr Ю.Ю.Шулико